

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาดปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนกลาง หมู่ที่ 11

ปริมาณ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาดปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. ยาว 92.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปลายน หมู่ที่ 11 ตำบลดงมะตะ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

จำนวนราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 601 / 2562

หน่วยงาน เทศบาลตำบลดงมะตะ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ตามแบบ เทศบาลตำบลดงมะตะ รหัสดงมะตะ รบ.5/2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำ คสล. (รูปตัวยู)	เมตร	92.00	1,561.88	143,692.68	1.3822	198,612.03	198,612.03
2	งานฝาดปิดรางระบายน้ำ คสล. (1 เมตร/2ฝาด)	ฝาด	184.00	192.87	35,487.57	1.3822	49,050.92	49,050.92
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด dia 0.40 ม.	เมตร	5.00	373.83	1,869.15	1.3822	2,583.54	2,583.54
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	-	2,500.00	2,500.00
TOTAL								252,746.49

1 ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนตกชุด 1)

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $y = 1 + (3 / (1 X 4 + 2 X 5))$

7 ค่า Factor F งานก่อสร้างซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F) 4 X 6

8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor F) 5 X 6

สรุป

ตัวอักษร

คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้าง

สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....

(นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายนิคม กันทะวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพศพล พุทธิมนตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง